
TND/24/9 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

FINANŠU KOMITEJA 
 SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā 

2024. gada 19. septembrī        Nr. TND/24/9 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2024. gada 19. septembrī plkst. 8.30 Talsu ielā 4, 

Tukumā, Tukuma novadā. Sēde ir atklāta, bet tai ir slēgtā daļa. Sēde notiek klātienē, izmantojot 

elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. 

Sēdi plkst. 8.32 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē 

lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes jautājumu izskatīšana fiksēta ieraksta laikos 

no 00:00:00 līdz 01:12:54, no 00:00:00 līdz 01:10:25, no 00:00:00 līdz 00:01:27, sēdes slēgtā daļa 

fiksēta ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 00:18:58. 

Sēdē piedalās: 

- Finanšu komitejas vienpadsmit balsstiesīgie deputāti: Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars 

Gribusts, Guntars Indriksons, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa; 

(nepiedalās deputāte Dace Lebeda – citu neatliekamu pienākumu dēļ); 

- pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Anita Belousa, Krista Bērziņa (par darba kārtības 51. jautājumu), Lelde Bičuša, Ilze Blanka (par 

darba kārtības 8. jautājumu), Sanita Bļodniece, Jānis Jefremovs (par darba kārtības 58., 

59. jautājumu), Andris Kalnozols, Daiga Ķēdže (par darba kārtības 2. jautājumu), Juris Kožeurovs 

(par darba kārtības 47., 48. jautājumu), Baiba Latve (par darba kārtības 9., 54. jautājumu), Līga 

Liepa, Ivars Liepiņš, Ruta Ozola-Ozoliņa, Baiba Pļaviņa, Aiga Priede (par darba kārtības 5., 

53. jautājumu), Laura Stūrīte (līdz darba kārtības 11. jautājumam), Dzintra Šmite (no darba 

kārtības 11. līdz 21. jautājumam), Solvita Upmane (par darba kārtības 4. jautājumu), Tamāra 

Vaļuka, Arturs Vinbergs, Sintija Zekunde, Maira Zonenberga (par darba kārtības 44., 

45. jautājumu); 

- pašvaldības iestāžu darbinieki: 

Ina Balgalve – Tukuma novada sociālā dienesta direktore, 

Gundega Guna Laganovska – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste (par darba kārtības 

10. jautājumu); 

Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste, 

Jānis Lindbergs – Tukuma novada pašvaldības policijas priekšnieks (par darba kārtības 

51. jautājumu); 

- citi: 

Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TND/24/9 

2 

 

UZAICINĀTS: 

SIA “Tukuma siltums” valdes loceklis Gundars Kūla – par darba kārtības 7. jautājumu. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem pakalpojumiem Tukuma 

novada pašvaldībā”” izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu 

atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu restaurācijai 

Tukuma novadā”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

3. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 2024. gada 28. un 29. jūlija dabas stihijas radīto 

postījumu seku novēršanai. 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Dzīpars” projekta “Multifunkcionālās telpas 

izveide Jaunpils Amatu mājā” īstenošanai. 

5. Par atbalstu projektam “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu 

pieejamība Tukuma novadā, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus”. 

6. Par Tukuma novada pašvaldības apbalvojuma “Žaņa Katlapa balva” nolikuma izdošanu. 

7. Par vienota centralizētā siltumapgādes pakalpojuma tarifa piemērošanu Jauntukuma 

mikrorajonā, Tukumā, Jaunpils pagastā, Viesatu pagastā un Milzkalnes ciemā, Smārdes 

pagastā, Tukuma novadā. 

8. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2020. gada 23. decembra lēmumā “Par Tukuma 

novada Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes un Tukuma novada domes pamatlīdzekļu un 

inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Komunālserviss TILDe”” (prot. Nr. 27, 

7. §). 

9. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra noteikumos Nr. 68 

“Kārtība, kādā piešķir Tukuma novada pašvaldības finansējumu nevalstisko organizāciju 

iniciatīvām” (prot. Nr. 16, 21. §). 

10. Par Tukuma novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu jauniešu studijām augstskolā 

2024./2025. akadēmiskajā gadā. 

11. Par kustamās mantas – augošu koku – nekustamajā īpašumā “Stūrnieku mežs”, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 18-7, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



TND/24/9 

3 

 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Lakstīgalu iela 6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Grāvmalas”, Jaunsātu pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Aviācijas ielā 7-47, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

21. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/441 “Par nekustamo īpašumu Lielajā ielā 3B-10, Tukumā, Tukuma novadā, un Meža 

ielā 4-30, Tukumā, Tukuma novadā, maiņu” (prot. Nr. 10, 39. §). 

22. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ozolu ielā 13, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai. 

23. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Slocenes ielā 13, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

24. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīta ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

25. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 14, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

26. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 35, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

27. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 41, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

28. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 45, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 11, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, energoauditam energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros. 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoauditam energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Stadiona ielā 34, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 13, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Veldres”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Baloži”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros. 



TND/24/9 

4 

 

37. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lanceniekos, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros. 

38. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Irbes”, Vienībā, Degoles 

pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

39. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smilšu ielā 38B,Tukumā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – jumta hidroizolācijas ieklāšanai. 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kurši”, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – siltummezgla izbūvei. 

41. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 10, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – kāpņu telpas logu 

nomaiņai 

42. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jelgavas ielā 21, Tukumā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – bēniņu siltināšanai. 

43. Par Tukuma novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2024. gada 

1. septembra. 

44. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 7. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada budžetu” 

izdošanu. 

45. Par nekustamo īpašumu sākotnējo atzīšanu. 

46. Par ilgtermiņu ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

47. Par Tukuma novada sportistu apbalvošanu ar naudas balvām par sasniegumiem 

Olimpiskajās un Paralimpiskajās spēlēs. 

48. Par finansiālu atbalstu sportistei Alisei Dvarišķei un trenerim Zigfrīdam Markainim. 

49. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

50. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 30. novembra lēmumā “Par 

nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu SIA “Komunālserviss TILDe” 

(prot. Nr. 19, 65. §). 

51. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu. 

52. Par zemes nomas līguma noslēgšanu. 

Sēdes slēgtā daļa par darba kārtības 53. jautājumu:   

53. Par stipendijas piešķiršanu rezidentam X. 

Darba kārtības papildu jautājumi: 

54. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 29. decembra noteikumos Nr. 73 

“Kārtība, kādā nevalstiskā organizācija var pretendēt uz telpu nomas maksas un maksājumu, 

kas saistīti ar telpu lietošanu, atlaidi Tukuma novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā 

esošām telpām” (prot. Nr. 26, 19. §). 

55. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Smilšu iela 2, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

56. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 39, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 



TND/24/9 

5 

 

57. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

58. Par līdzfinansējuma piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, autoruzraudzībai un 

būvuzraudzībai ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā. 

59 Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Sabiles ielā 6, dzīvoklim Nr. 6, 

Kandavā, Tukuma novadā. 

60. Par nedzīvojamo telpu “Aptiekas māja”-2, Džūkstē, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

nomas līguma noslēgšanu. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Gundars Važa informē par sēdes darba kārtību un septiņiem papildu jautājumiem. Ja 

deputātiem nav iebildumu vai priekšlikumu, aicina balsot par darba kārtību ar iekļautiem papildu 

jautājumiem. 

Par darba kārtību balso: 

"PAR" -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
  

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 

28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem 

pakalpojumiem Tukuma novada pašvaldībā”” izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 

25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku 

ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu 

restaurācijai Tukuma novadā”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai. 

3. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 2024. gada 28. un 29. jūlija dabas stihijas radīto 

postījumu seku novēršanai. 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Dzīpars” projekta “Multifunkcionālās telpas 

izveide Jaunpils Amatu mājā” īstenošanai. 

5. Par atbalstu projektam “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu 

pieejamība Tukuma novadā, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus”. 

6. Par Tukuma novada pašvaldības apbalvojuma “Žaņa Katlapa balva” nolikuma 

izdošanu. 

7. Par vienota centralizētā siltumapgādes pakalpojuma tarifa piemērošanu Jauntukuma 

mikrorajonā, Tukumā, Jaunpils pagastā, Viesatu pagastā un Milzkalnes ciemā, Smārdes 

pagastā, Tukuma novadā. 

8. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2020. gada 23. decembra lēmumā “Par 

Tukuma novada Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes un Tukuma novada domes 

pamatlīdzekļu un inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Komunālserviss 

TILDe”” (prot. Nr. 27, 7. §). 



TND/24/9 

6 

 

9. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra noteikumos Nr. 68 

“Kārtība, kādā piešķir Tukuma novada pašvaldības finansējumu nevalstisko 

organizāciju iniciatīvām” (prot. Nr. 16, 21. §). 

10. Par Tukuma novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu jauniešu studijām augstskolā 

2024./2025. akadēmiskajā gadā. 

11. Par kustamās mantas – augošu koku – nekustamajā īpašumā “Stūrnieku mežs”, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 18-7, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Lakstīgalu iela 6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Grāvmalas”, Jaunsātu pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Aviācijas ielā 7-47, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

21. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/441 “Par nekustamo īpašumu Lielajā ielā 3B-10, Tukumā, Tukuma novadā, un 

Meža ielā 4-30, Tukumā, Tukuma novadā, maiņu” (prot. Nr. 10, 39. §). 

22. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ozolu ielā 13, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai. 

23. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Slocenes ielā 13, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

24. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīta ielā 3, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

25. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 14, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

26. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 35, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

27. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 41, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

28. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 45, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 11, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, energoauditam 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 



TND/24/9 

7 

 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, 

Tumē, Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoauditam energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros. 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Stadiona ielā 34, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 13, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Veldres”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Baloži”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros. 

37. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, 

Lanceniekos, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

38. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Irbes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros. 

39. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smilšu ielā 

38B,Tukumā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – jumta 

hidroizolācijas ieklāšanai. 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kurši”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – 

siltummezgla izbūvei. 

41. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 10, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – kāpņu telpas 

logu nomaiņai 

42. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jelgavas ielā 21, 

Tukumā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – bēniņu siltināšanai. 

43. Par Tukuma novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 

2024. gada 1. septembra. 

44. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 

7. februāra saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada 

budžetu” izdošanu. 

45. Par nekustamo īpašumu sākotnējo atzīšanu. 

46. Par ilgtermiņu ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

47. Par Tukuma novada sportistu apbalvošanu ar naudas balvām par sasniegumiem 

Olimpiskajās un Paralimpiskajās spēlēs. 



TND/24/9 

8 

 

48. Par finansiālu atbalstu sportistei Alisei Dvarišķei un trenerim Zigfrīdam Markainim. 

49. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

50. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 30. novembra lēmumā “Par 

nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu SIA “Komunālserviss 

TILDe” (prot. Nr. 19, 65. §). 

51. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā 

Nr. TND/23/616 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu. 

52. Par zemes nomas līguma noslēgšanu. 

54. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 29. decembra noteikumos Nr. 73 

“Kārtība, kādā nevalstiskā organizācija var pretendēt uz telpu nomas maksas un 

maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, atlaidi Tukuma novada pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā esošām telpām” (prot. Nr. 26, 19. §). 

55. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Smilšu iela 2, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

56. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 39, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai. 

57. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

58. Par līdzfinansējuma piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, autoruzraudzībai un 

būvuzraudzībai ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā. 

59. Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Sabiles ielā 6, dzīvoklim Nr. 6, 

Kandavā, Tukuma novadā. 

60. Par nedzīvojamo telpu “Aptiekas māja”-2, Džūkstē, Džūkstes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas līguma noslēgšanu. 

Sēdes slēgtā daļa par darba kārtības 53. jautājumu:   

53. Par stipendijas piešķiršanu rezidentam X. 

1. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes  

2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem 

pakalpojumiem Tukuma novada pašvaldībā”” izdošanu 

ZIŅO: Ieva Liepiņa – Tukuma novada sociālā dienesta juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/24/9 

9 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 18 “Par sociālo darbu un sociālajiem 

pakalpojumiem Tukuma novada pašvaldībā”” izdošanu”. 

2. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu 

atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu restaurācijai 

Tukuma novadā”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 

ZIŅO: Daiga Ķēdže – Juridiskās nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Nr. TND/1-6.1/24/6 “Par saistošo noteikumu “Par 

grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku 

fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un metālkalumu 

izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā”” projekta nodošanu 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai” (lēmums pievienots). 

3. § 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 2024. gada 28. un 29. jūlija dabas stihijas radīto 

postījumu seku novēršanai 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

JAUTĀJUMI: Gunda Cīrule, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 2024. gada 28. un 29. jūlija dabas stihijas radīto 

postījumu seku novēršanai”. 



TND/24/9 

10 

 

4. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Dzīpars” projekta  

“Multifunkcionālās telpas izveide Jaunpils Amatu mājā” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai "Dzīpars” projekta “Multifunkcionālās telpas 

izveide Jaunpils Amatu mājā” īstenošanai”. 

5. § 

Par atbalstu projektam “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu 

pieejamība Tukuma novadā, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja mēroga pasākumus” 

ZIŅO: Aiga Priede – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas veselības veicināšanas 

speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Gunda Cīrule, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa, Aiga Priede. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu pieejamība 

Tukuma novadā, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās 

atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietēja 

mēroga pasākumus””. 

6. § 

Par Tukuma novada pašvaldības apbalvojuma “Žaņa Katlapa balva” nolikuma izdošanu 

ZIŅO: Laura Stūrīte – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/9 

11 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības apbalvojuma “Žaņa Katlapa balva” nolikuma izdošanu”. 

7. § 

Par vienota centralizētā siltumapgādes pakalpojuma tarifa piemērošanu Jauntukuma 

mikrorajonā, Tukumā, Jaunpils pagastā, Viesatu pagastā un Milzkalnes ciemā,  

Smārdes pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Ivars Liepiņš – pašvaldības izpilddirektors, 

UZAICINĀTS: Gundars Kūla – SIA “Tukuma siltums” valdes loceklis. 

JUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Gundars Kūla, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Uzaicinātais SIA “Tukuma siltums” valdes loceklis Gundars Kūla papildina par katlu māju 

apsekošanu un gatavību tās pārņemt. Piebilst, ka drīzumā tiks noslēgts nomas līgums ar termiņu 

uz vienu gadu. Daudz priekšdarbu, lai turpmāk risinātu šos jautājumus. Atbild uz deputātu 

jautājumiem par katlu māju nomas ietekmi uz apkures tarifu, par gāzes, šķeldas, energoresursu 

cenām. 

Juris Šulcs pauž viedokli, ka paralēli jāstrādā pie vairākiem variantiem, un vaicā par ieceri 

būvēt siltumtrasi uz Jauntukumu. 

Gundars Kūla paskaidro, ka SIA “Tukuma siltums” veic nopietnu stratēģijas izpēti 

turpmākajiem desmit gadiem. Ir nākotnē risināmi izaicinājumi, ko ietekmē daudzi faktori. Centrālā 

katlu māja savus resursus sāk izsmelt. Piebilst par Brīvības laukuma ietveršanu siltumapgādes 

stratēģijā. 

Ivars Liepiņš papildina teikto un, oponējot Mārtiņa Limanska pārmetumam, ka joprojām 

netiek izstrādāts projekts, norāda uz lielajām projektēšanas izmaksām un centralizētās 

siltumapgādes attīstības dažādiem iespējamiem variantiem nākotnē. Investīcijas jāizvērtē, 

nepieciešams ekonomiskais pamatojums. 

Mārtiņš Limanskis pauž viedokli, ka siltumapgādei jābūt pašvaldības rokās. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par vienota centralizētā 

siltumapgādes pakalpojuma tarifa piemērošanu Jauntukuma 

mikrorajonā, Tukumā, Jaunpils pagastā, Viesatu pagastā un Milzkalnes 

ciemā, Smārdes pagastā, Tukuma novadā”. 



TND/24/9 

12 

 

8. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2020. gada 23. decembra lēmumā  

“Par Tukuma novada Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes un Tukuma novada domes 

pamatlīdzekļu un inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

SIA “Komunālserviss TILDe”” (prot. Nr. 27, 7. §) 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās nodaļas juriste. 

JUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Ilze Blanka, Imants Valers, Gundars Važa. 

Ilze Blanka piebilst par lēmuma projekta saistību ar darba kārtības 51. jautājumu. 

Ivars Liepiņš, atbildot uz Jura Šulca jautājumu par ekonomisko ieguvumu konceptuāli 

mainot esošo kārtību, atgādina par komitejas sēdē Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes 

prezentēto izvērtējumu. Nākamajā sēdē tiks prezentēts arī SIA “Komunālserviss TILDe” modelis 

un laika grafiks pārejai visās pagastu pārvaldēs uz šādu variantu. 

Gundars Važa pēc Mārtiņa Limanska izteiktās piezīmes aicina līdz domes sēdei precizēt 

jautājumu par tehnikas nolietojuma uzskaiti grāmatvedības dokumentos. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2020. gada 23. decembra lēmumā “Par Tukuma novada 

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes un Tukuma novada domes 

pamatlīdzekļu un inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Komunālserviss TILDe”” (prot. Nr. 27, 7. §)”. 

9. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra noteikumos Nr. 68 

“Kārtība, kādā piešķir Tukuma novada pašvaldības finansējumu nevalstisko organizāciju 

iniciatīvām” (prot. Nr. 16, 21. §) 

ZIŅO: Baiba Latve – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/24/9 

13 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra noteikumos Nr. 68 

“Kārtība, kādā piešķir Tukuma novada pašvaldības finansējumu 

nevalstisko organizāciju iniciatīvām” (prot. Nr. 16, 21. §)”. 

Sēdes vadītājs Gundars Važa pēc ziņotāja lūguma sakarā ar nepieciešamību piedalīties citā 

pasākumā rosina izskatīt darba kārtības 54. jautājumu, ja deputātiem nav iebildumu. 

54. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 29. decembra noteikumos Nr. 73 

“Kārtība, kādā nevalstiskā organizācija var pretendēt uz telpu nomas maksas un 

maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, atlaidi Tukuma novada pašvaldības  

īpašumā vai valdījumā esošām telpām” (prot. Nr. 26, 19. §) 

ZIŅO: Baiba Latve – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Mārtiņš Limanskis. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2021. gada 29. decembra noteikumos Nr. 73 

“Kārtība, kādā nevalstiskā organizācija var pretendēt uz telpu nomas 

maksas un maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, atlaidi Tukuma 

novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošām telpām” 

(prot. Nr. 26, 19. §)”. 

10. § 

Par Tukuma novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu jauniešu studijām augstskolā 

2024./2025. akadēmiskajā gadā 

ZIŅO: Gundega Guna Laganovska – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/24/9 

14 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības stipendijas piešķiršanu jauniešu studijām augstskolā 

2024./2025. akadēmiskajā gadā”. 

11. § 

Par kustamās mantas – augošu koku – nekustamajā īpašumā “Stūrnieku mežs”,  

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par kustamās mantas – 

augošu koku – nekustamajā īpašumā “Stūrnieku mežs”, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

12. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas – garāžas Nr. 1 “Talsu šoseja 9/8”, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/9 

15 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Rietumi”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Jaunpļavas”, Zentenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 18-7, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Lauku iela 18-7, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



TND/24/9 

16 

 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā,  

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Novadiņi”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā,  

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 10, Kandavā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

18. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Lakstīgalu iela 6, Tukumā,  

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/9 

17 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – zemesgabala Lakstīgalu iela 6, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Grāvmalas”, Jaunsātu pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – zemesgabala “Grāvmalas”, Jaunsātu pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu”. 

20. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Aviācijas ielā 7-47, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvojamās telpas Aviācijas ielā 7-47, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu”. 



TND/24/9 

18 

 

21. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/441 “Par nekustamo īpašumu Lielajā ielā 3B-10, Tukumā,  

Tukuma novadā, un Meža ielā 4-30, Tukumā, Tukuma novadā, maiņu” (prot. Nr. 10, 39. §) 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/441 “Par nekustamo īpašumu Lielajā ielā 3B-10, Tukumā, 

Tukuma novadā, un Meža ielā 4-30, Tukumā, Tukuma novadā, maiņu” 

(prot. Nr. 10, 39. §)”. 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 9.47 līdz plkst. 10.00. 

Plkst. 10.00 sēde turpina darbu. 

22. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ozolu ielā 13, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

IZSAKĀS: Ivars Liepiņš, Juris Šulcs, Gundars Važa. 

Ivars Liepiņš papildina ar informāciju par piešķirto un izmaksāto pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgumiem centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem.  

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ozolu ielā 13, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”. 



TND/24/9 

19 

 

23. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Slocenes ielā 13, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Slocenes ielā 13, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”. 

24. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīta ielā 3, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Rīta ielā 3, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

25. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 14, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/9 

20 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 14, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

26. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 35, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 35, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”. 

27. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 41, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/24/9 

21 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 41, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”. 

28. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 45, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 45, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”. 

29. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 11, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, energoauditam energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 11, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, energoauditam 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 



TND/24/9 

22 

 

30. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoauditam energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoauditam energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros”. 

31. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Stadiona ielā 34, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Stadiona ielā 34, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai 

apsekošanai energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 

32. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/9 

23 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai 

apsekošanai energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 

33. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 13, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 13, 

Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai 

apsekošanai energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 

34. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Veldres”,  

Lestenē, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/24/9 

24 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Veldres”, Lestenē, 

Lestenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 

35. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Baloži”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Baloži”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 

36. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 



TND/24/9 

25 

 

37. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lanceniekos, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes  

pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lanceniekos, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai 

energoefektivitātes pasākumu ietvaros”. 

38. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Irbes”, Vienībā, 

Degoles pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Irbes”, Vienībā, Degoles 

pagastā, Tukuma novadā, tehniskajai apsekošanai energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros”. 

39. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas  

Smilšu ielā 38B, Tukumā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros –  

jumta hidroizolācijas ieklāšanai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/9 

26 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smilšu ielā 38B, Tukumā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros - jumta 

hidroizolācijas ieklāšanai”. 

40. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kurši”, Slampē, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros –  

siltummezgla izbūvei 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kurši”, Slampē, Slampes 

pagastā, Tukuma novadā, siltummezgla izbūvei energoefektivitātes 

pasākumu ietvaros”. 

41. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 10, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros –  

kāpņu telpas logu nomaiņai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/24/9 

27 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ezera ielā 10, Sēmē, 

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

– kāpņu telpas logu nomaiņai”. 

42. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jelgavas ielā 21, 

Tukumā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros –  

bēniņu siltināšanai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš. 

Ivars Liepiņš atbild Mārtiņam Limanskim, ka informācija par līdzekļu izlietojumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes uzlabošanai tiek apkopota un deputātiem tiks 

nosūtīta. Piebilst, ka aktivitāte pieaug un finansējums pietiekošs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jelgavas ielā 21, Tukumā, 

Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros – bēniņu 

siltināšanai”. 

43. § 

Par Tukuma novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru  

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  

no 2024. gada 1. septembra 

ZIŅO: Līga Liepa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



TND/24/9 

28 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem no 2024. gada 1. septembra”. 

44. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 7. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 2024. gada budžetu” 

izdošanu 

ZIŅO: Līga Liepa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Līga Liepa, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 7. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Par Tukuma novada pašvaldības 

2024. gada budžetu” izdošanu”. 

45. § 

Par nekustamo īpašumu sākotnējo atzīšanu 

ZIŅO: Ruta Ozola-Ozoliņa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu 

sākotnējo atzīšanu”. 



TND/24/9 

29 

 

46. § 

Par ilgtermiņu ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

ZIŅO: Ruta Ozola-Ozoliņa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par ilgtermiņu 

ieguldījumu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites”. 

47. § 

Par Tukuma novada sportistu apbalvošanu ar naudas balvām par sasniegumiem 

Olimpiskajās un Paralimpiskajās spēlēs 

ZIŅO: Juris Kožeurovs – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sporta speciālists. 

IZSAKĀS: Dace Adiņa, Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

sportistu apbalvošanu ar naudas balvām par sasniegumiem 

Olimpiskajās un Paralimpiskajās spēlēs”. 

48. § 

Par finansiālu atbalstu sportistei Alisei Dvarišķei un trenerim Zigfrīdam Markainim 

ZIŅO: Juris Kožeurovs – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sporta speciālists. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Inga Priede, Imants Valers, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei.



TND/24/9 

30 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu 

sportistei Alisei Dvarišķei un trenerim Zigfrīdam Markainim”. 

49. § 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma 

termiņa pagarināšanu”. 

50. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 30. novembra lēmumā  

“Par nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu  

SIA “Komunālserviss TILDe” (prot. Nr. 19, 65. §) 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2023. gada 30. novembra lēmumā “Par 

nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu SIA 

“Komunālserviss TILDe” (prot. Nr. 19, 65. §)”. 



TND/24/9 

31 

 

51. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Krista Bērziņa – Personāla nodaļas vadītāja, 

Jānis Lindbergs – Tukuma novada pašvaldības policijas priekšnieks, 

Ina Balgalve – Tukuma novada sociālā dienesta direktore. 

IZSAKĀS: Inga Priede, Juris Šulcs, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Jānis Lindbergs informē un sniedz prezentāciju par Tukuma novada pašvaldības policijas 

struktūras izmaiņām, saglabājot esošo amata vienību skaitu. Atbild uz deputātu jautājumiem. 

Ina Balgalve informē un sniedz prezentāciju par kopīgo konceptu pasākumiem 

deinstitucionalizācijas projekta ietvaros, par nepieciešamību uzsākt pirmo darbnīcu darbu no 

1. oktobra, par zupas virtuvi un vēl dažādām citām nepieciešamām lietām projekta īstenošanai. 

Atbild uz deputātu jautājumiem. 

Ivars Liepiņš piebilst, ka rekonstruētajā ēkā vēl vairākas brīvas telpas, jāmeklē iespējas tās 

izmantot. 

Gundars Važa bilst, ka jārisina jautājums par ērtāku nokļūšanu uz Melnezera ielu. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos 

un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu”. 

52. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



TND/24/9 

32 

 

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma 

noslēgšanu”. 

55. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Smilšu ielā 2, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Smilšu ielā 2, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”. 

56. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 39, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Gravas iela 39, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

57. § 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos 

ZIŅO: Līga Liepa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 



TND/24/9 

33 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildinājumiem un 

grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos”. 

58. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, autoruzraudzībai un 

būvuzraudzībai ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Jānis Jefremovs. 

IZSAKĀS: Kaspars Gribusts, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu jumta seguma nomaiņai, autoruzraudzībai un 

būvuzraudzībai ēkai Harmonijas ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā”. 

59. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Sabiles ielā 6, dzīvoklim Nr. 6, 

Kandavā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene. 

ATBILDES: Jānis Jefremovs. 

IZSAKĀS: Imants Valers, Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/9 

34 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu logu nomaiņai ēkas Sabiles ielā 6, dzīvoklim Nr. 6, Kandavā, 

Tukuma novadā” 

60. § 

Par nedzīvojamo telpu “Aptiekas māja”-2, Džūkstē, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, 

nomas līguma noslēgšanu 

ZIŅO: Baiba Pļaviņa – pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un 

kapitālsabiedrību jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Ieva Liepiņa. 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Lelde Bičuša. 

Gundars Važa norāda, ka no lēmuma projekta izslēdzams 4. punkts par atlaidēm. 

Baiba Pļaviņa, atbildot Ievai Liepiņai, paskaidro, ka maksas pakalpojumu cenrādī 

aprēķinātajā nomas maksā ietverti komunālie pakalpojumi. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta ar ierosināto labojumu virzīšanu 

izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumu un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

nedzīvojamo telpu “Aptiekas māja”-2, Džūkstē, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, nomas līguma noslēgšanu” ar labojumiem. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 27. panta 

ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 11.31. 

53. § 

Par stipendijas piešķiršanu rezidentam X 

ZIŅO: Aiga Priede – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas veselības veicināšanas 

speciāliste. 



TND/24/9 

35 

 

Lēmuma projekts sagatavots par pašvaldības stipendijas piešķiršanu rezidentam100 % 

apmērā no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas, atbilstoši normālai darba slodzei, ko aprēķina 

proporcionāli rezidenta darba slodzei. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants 

Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par stipendijas 

piešķiršanu rezidentam X”. 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 11.33. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts) Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 



36 

 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

FINANŠU KOMITEJA 

L Ē M U M S 

Tukumā  

2024. gada 19. septembrī        Nr. TND/1-6.1/24/6 

(prot. Nr. 9, 2. §) 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma  

novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošajos  

noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu  

vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku  

būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu  

restaurācijai Tukuma novadā”” projekta nodošanu  

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 

Tukuma novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un metālkalumu 

izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā” nepieciešams izdarīt grozījumus, lai tiktu standartizēta 

atskaites iesniegšanas forma, potenciālo līdzfinansējuma saņēmēju lokā iekļautu tos īpašumus, kas ir 

vietējas nozīmes kultūras piemineklis, kā arī regulētu līdzfinansējuma piešķiršanas procesu tiem 

objektiem, kuros darbības uzsāktas pirms šo saistošo noteikumu spēka stāšanās. 

Pašvaldību likuma 46. panta trešā daļa paredz, ka saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto 

paskaidrojuma rakstu pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā publicē pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot termiņu, kas nav mazāks par divām nedēļām. 

Saņemtos viedokļus pašvaldība apkopo un atspoguļo saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstā. Tukuma 

novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 6 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” 

102. punkts paredz, ka Saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu publicē 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.tukums.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot 

termiņu, kas nav mazāks par divām nedēļām. Konkrētu termiņu viedokļu iesniegšanai nosaka komitejas 

lēmumā par saistošo noteikumu nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Ņemot vērā minēto, Tukuma novada domes Finanšu komiteja nolemj: 

1. apstiprināt saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 

25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu 

atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā”” 

projektu (pievienots), 

2. saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, 

vēsturisku būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā”” projektu nodot 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


37 

 

 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, publicējot Tukuma novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.tukums.lv, 

3. noteikt, ka sabiedrības viedokļa noskaidrošanas termiņš ir divas nedēļas no publicēšanas 

dienas, 

4. uzdot: 

4.1. Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļai līdz 2024. gada 23. septembrim publicēt saistošo 

noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr. 5 “Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības 

un metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā”” projektu atbilstoši šai lēmumā noteiktajam 

un publikācijā norādīt, ka viedokļi jāiesniedz, nosūtot tos uz e-pastu saistosie@tukums.lv; 

4.2. Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļu apkopot saņemtos 

sabiedrības viedokļus, atspoguļot tos saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstā un virzīt lēmuma projektu 

par saistošo noteikumu gala redakcijas izdošanu Tukuma novada domes oktobra sēdē. 

Komitejas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:saistosie@tukums.lv


 

38 

 

Projekts 

Saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 

2024. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5 

“Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku 

būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā””  

paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 

Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi noteic kārtību, kādā piešķirams pašvaldības 

līdzfinansējums, lai nodrošinātu Tukuma novada pilsētu un ciemu vēsturisko 

centru vai apbūves, to aizsardzības zonu un Tukuma novada unikālās 

vēsturiskās apbūves autentiskuma saglabāšanu, bet nav noteikta vienota forma 

atskaitei par līdzfinansējuma saņemšanu, kas apgrūtina līdzfinansējuma 

saņēmējus un rada papildu administratīvo slogu pašvaldības administrācijai. 

Pašvaldība paplašina līdzfinansējuma saņēmēju loku, iekļaujot potenciālo 

līdzfinansējuma saņēmēju lokā arī tādu īpašumu, kas ir vietējas nozīmes 

kultūras piemineklis, kurš iekļauts vietējās nozīmes aizsargājamo kultūras 

pieminekļu sarakstā un iekļauts Tukuma novada Teritorijas plānojumā, 

bagātinot novada kultūrainavu. 

Saistošie noteikumi regulē līdzfinansējuma piešķiršanu tiem objektiem, kuros 

uzsāktas fasāžu atjaunošanas un restaurācijas darbības pirms šo saistošo 

noteikumu spēka stāšanās, t.i., uz iepriekš spēkā esošu saistošo noteikumu 

pamata. 

 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

Saskaņā ar saistošo noteikumu grozījumiem objekti, kuros uzsāktas darbības 

pirms šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienas, tiek turpināti administrēt 

pēc šiem saistošajiem noteikumiem. Iepriekš maksimālais pašvaldības 

līdzfinansējuma apmērs bija 10 000 EUR vienam objektam. Ņemot vērā, ka 

patreiz saistošie noteikumi paredz maksimālo pašvaldības līdzfinansējumu 

30 000,00 EUR vienam objektam, un pašvaldībā saņemtos interesentu 

jautājumus, paredzams, ka pašvaldībā tiks saņemts pieprasījums papildu 

līdzfinansējumam vairākiem objektiem, tomēr precīzs to skaits nav 

prognozējams, jo ir atkarīgs no objektu īpašnieku finansiālajām iespējām. 

 

3. Sociālā ietekme uz 

vidi, iedzīvotāju 

veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā 

regulējuma ietekme uz 

konkurenci 

Saistošie noteikumi sekmēs administratīvā sloga samazinājumu (atvieglojot 

līdzfinansējuma saņēmējiem dokumentācijas sagatavošanu noslēdzošajā 

(atskaites iesniegšanas) posmā) un papildu efektivitāti sniegtā līdzfinansējuma 

izsekojamībai, caurspīdīguma nodrošināšanai, kā arī piešķiršanai. 

Labvēlīgi ietekmē vidi, jo atjaunotas vēsturisko namu fasādes rada estētiski 

pievilcīgu ainavu, veicina vides sakoptību. 

Labvēlīgi ietekmē uzņēmējdarbības vidi, jo objekta īpašnieks, izmantojot 

pašvaldības līdzfinansējumu un veicot attiecīgos būvdarbus (arī 

būvgaldniecības vai metālapstrādes darbus), nodrošina darbu attiecīgās jomas 

speciālistiem. 

Uz iedzīvotāju veselību un konkurenci ietekmes nav. 
 



 

39 

 

4. Ietekme uz 

administratīvām 

procedūrām un to 

izmaksām 

Vienota atskaites veidlapa administratīvās procedūras ietekmēs labvēlīgi.  

Ņemot vērā, ka pašvaldības līdzfinansējuma maksimālais apmērs ir 

trīskāršots, iespējams, palielināsies saņemto iesniegumu skaits 

līdzfinansējuma saņemšanai, jo uz līdzfinansējumu var pretendēt arī tie 

objekti, kam pašvaldības līdzfinansējums jau savulaik ir piešķirts. 

 

5. Ietekme uz 

pašvaldības funkcijām 

un cilvēkresursiem 

Papildu cilvēkresursu iesaiste saistošo noteikumu īstenošanā netiek paredzēta. 

6. Informācija par 

izpildes nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Tukuma novada pašvaldības 

administrācijas Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļa un Tukuma novada 

domes Vēsturisko ēku atjaunošanas izvērtēšanas komisija. 

 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas nodrošināšanai un 

paredz tikai to, kas ir vajadzīgs mērķa sasniegšanai. 

 

8. Izstrādes gaitā 

veiktās konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām 

Saistošo noteikumu projekts ar Tukuma novada domes Finanšu komitejas 

2024. gada 19. septembra lēmumu Nr. TND/1-6.1/24/6 (prot. Nr. 9, 2. §) 

nodots sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, publicējot Tukuma novada 

pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv. Viedokļa izteikšanas termiņš 

noteikts divas nedēļas no publicēšanas dienas. 

 

Komitejas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

  

http://www.tukums.lv/


 

40 

 

Projekts 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 

2024. gada __. oktobrī          Nr. ___ 

(prot. Nr. __, __. §) 

 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 

2024. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5 

“Par pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku 

būvgaldniecības un metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā”  

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

44. panta otro daļu  

 

 

Izdarīt Tukuma novada domes 2024. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu vēsturisku ēku fasāžu atjaunošanai, vēsturisku būvgaldniecības un 

metālkalumu izstrādājumu restaurācijai Tukuma novadā” šādus grozījumus: 

 

1. papildināt saistošos noteikumus ar 2.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“ 2.4. Tukuma novada administratīvajā teritorijā un ir vietējas nozīmes kultūras piemineklis, kas 

iekļauts vietējās nozīmes aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā.”, 

 

2. papildināt 33.2. apakšpunktu, aiz vārda “atskaites” ar tekstu iekavās “(3. pielikums)”, 

 

3. papildināt 1. pielikuma ceturto sadaļu ar 2.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“Tukuma novada administratīvajā teritorijā un ir vietējas nozīmes kultūras piemineklis, kas 

iekļauts vietējās nozīmes aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā.”, 

 

4. aizstāt 46. punktā tekstu “tiek pabeigti un administrēti saskaņā ar iepriekšminētajiem 

saistošajiem noteikumiem” ar tekstu “tiek administrēti saskaņā ar šiem Noteikumiem”, 

 

4. papildināt ar 3. pielikumu “Atskaite par līdzfinansējuma izlietošanu” šādā redakcijā: 

 

3. pielikums 

Tukuma novada domes 25.01.2024. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 5 

(prot. Nr. __, __. §) 
Papildināts ar Tukuma novada domes ...09.2024. saistošajiem noteikumiem Nr… 

 

Atskaite par līdzfinansējuma izlietojumu 

 

Objekta nosaukums un adrese   

Pieteikuma iesniedzēja nosaukums, 

reģistrācijas Nr. / Fiziskai personai – vārds, 

uzvārds, personas kods 

  

https://likumi.lv/wwwraksti/2024/022/BILDES/TUKUMS_5/P1.DOCX


 

41 

 

Pieteikuma iesniedzēja adrese   

Pieteikuma iesniedzēja kontaktpersonas vai 

pilnvarotās personas vārds, uzvārds, tel. Nr., 

e-pasta adrese 

  

Līdzfinansējuma līguma Nr., datums   

Darbu veidi, kam izmantots līdzfinansējums (atzīmēt vienu vai vairākus atbilstošos) 

1. ēkas fasādes, apdares vai krāsojuma atjaunošanai, ieskaitot ēkas fasādes sagatavošanas 

darbus 

  

2. jumta seguma atjaunošanai, nomaiņai   

3. dūmeņu atjaunošanai, nomaiņai   

4. ieejas mezgla – lieveņa – pārbūvei vai atjaunošanai, uzbrauktuves, platformas (vides 

pieejamības nodrošināšanai) izbūvei, pārbūvei vai atjaunošanai 

  

5. ēkas fasādes apgaismojuma izbūvei, pārbūvei vai atjaunošanai   

6. vārtu, kas izvietoti līdz ar ēkas fasādi un veido fasādes koptēlu, izbūvei, pārbūvei vai 

atjaunošanai 

  

7. citiem ēkas fasādes atjaunošanas darbiem, piemēram, logu, palodžu, durvju, balkonu, 

u.tml. elementu pārbūvei vai nomaiņai 

  

8. ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai apsekošanai   

9. būvniecības ieceres izstrādei un autoruzraudzībai  

10. būvuzraudzībai  
 

  

Kopējās izmaksas EUR 

Piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums EUR 

Pielikumā pievienoti dokumenti, atzīmēt pievienotos: 

Veikto darbu apraksts   

Sagatavotā dokumentācija    



 

42 

 

Izmaksas apliecinošu dokumentu kopijas (līgumi, rēķini, maksājumu uzdevumi)* 

*Piezīme: maksājumu uzdevumiem jāsakrīt ar veicamo darbu tāmēm, kas tika iesniegtas 

Vēsturisko ēku atjaunošanas izvērtēšanas komisijai, iesniedzot iesniegumu par pašvaldības 

līdzfinansējumu. 

  

Apliecinu, ka visi pielikumā pievienotie dokumenti ir 

patiesi un atbilst oriģinālam 

  

Atskaites iesniedzēja paraksts   

Atskaites iesniegšanas datums   

Atzīme par atskaites reģistrāciju Tukuma novada pašvaldībā   

Komitejas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   Gundars Važa 


